

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



Znak sprawy: **ZP.271.1.91.2023.RM**

Kędzierzyn-Koźle, 15.12.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: **Modernizacja Placu Zabaw przy ul. Zwycięstwa - B.O. - III POSTĘPOWANIE**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.12.2023 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie słupów konstrukcyjnych w zestawie z profilu 80x80 mm? Czy podesty w zestawie mogą być wykonane z płyty HDPE typu antyskid ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza powyższe. tj. możliwość wykonania:

- 1) słupów konstrukcyjnych w zestawie z profilu 80x80 mm;
- 2) podestów w zestawie z płyt HDPE typu antyskid.

Pytanie 2

Proszę o informację czy strefa bezpieczna ma być wykonana tylko obrębem strefy bezpiecznej zestawu zabawowego ? Czy ma być obrzeże ? Jeśli tak to jakie ?

Odpowiedź 2

Strefa bezpieczna musi zostać wykonana tylko w obrębem strefy bezpieczeństwa zestawu zabawowego. Do wykonania strefy bezpieczeństwa nie są wymagane obrzeża.

Pytanie 3

Proszę o określenie co ma obejmować kompleksowa dokumentacja dla potrzeb zgłoszenia budowlanego ?

Odpowiedź 3

Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania stosownej dokumentacji technicznej – obejmującej plan orientacyjny, szkice, rysunki – wymaganej dla dokonania zgłoszenia robót budowlanych niewymagający pozwolenia na budowę zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego.

Ponadto Wykonawca musi również dokonywać wszelkich poprawek lub uzupełnień w ww. dokumentacji, które zostaną przekazane Zamawiającemu przez Wydział Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego.

Powyższa odpowiedź nie wymaga przedłużania terminu składania ofert.

II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul/-/